
Pizza Iedere vrijdag 17:00 - 20:00

Margherita

Salami

Quattro Formaggi

Hawaï

Driebruggenaar

Prosciutto

Caprese

Vegetariana

Diavola

tomatensaus | mozzarella | verse basilicum

tomatensaus | mozzarella | pepperoni

tomatensaus | mozzarella | parmezaan | gorgonzola | goudse kaas  

tomatensaus | mozzarella | ham | ananas 

tomatensaus | ons geheime recept

tomatensaus | mozzarella | prosciutto | rucola 

tomatensaus | mozzarella | pesto | cherry tomaatjes 

tomatensaus | mozzarella | paprika | champignons | ui | olijven 

tomatensaus | mozzarella | salami | rode peper

€10,95

€12,95

€14,95

€12,95

€14,95

€14,45

€12,95

€11,95

€13,95


